
ZARZĄDZENIE NR 1149/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

Elektronicznie podpisany przez:
Bogumił Piotr Sobula
dnia 28 października 2025 r.

z dnia 28 października 2025 r.

w sprawie wykonania uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie zmian budżetu oraz w budżecie
miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2025 r. poz. 1153) w wykonaniu uchwały Nr XXI/361/25 Rady Miasta Katowice z dnia 23 października 
2025 r. w sprawie zmian budżetu oraz w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

zarządza się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do wykonania:

1) dokonanie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok polegających na:

a) zwiększeniu dochodów o kwotę 8.377.029 zł,

b) zmniejszeniu dochodów o kwotę 1.989.306 zł,

c) zwiększeniu wydatków o kwotę 10.134.582 zł,

d) zmniejszeniu wydatków o kwotę 5.759.773 zł,

e) zwiększeniu przychodów o kwotę 30.096 zł,

f) zmniejszeniu przychodów o kwotę 2.043.010 zł,

2) dokonanie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
budżetowych,

3) wprowadzenie do budżetu miasta Katowice na 2025 rok nowych zadań inwestycyjnych zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 stanowiącym integralną część zarządzenia,

4) dokonanie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych na projekty współfinansowane z 
funduszy unijnych oraz innych źródeł zagranicznych zgodnie z załącznikami Nr 6a i 6b stanowiącymi 
integralną część zarządzenia,

5) dokonanie zmiany planu wydatków majątkowych na zadania realizowane w ramach Wieloletnich 
Przedsięwzięć Inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 stanowiącym integralną część zarządzenia,

6) dokonanie zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Katowice w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 stanowiącym integralną część zarządzenia,

§ 2. Dokonuje się dla niektórych dysponentów zmian planu w zakresie:

1) dochodów w układzie działów, rozdziałów i źródeł zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym 
integralną część zarządzenia,

2) wydatków w układzie działów, rozdziałów i grup zgodnie z załącznikami Nr 2 i 4 stanowiącymi 
integralną część zarządzenia,

3) dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych na rok 2025 zgodnie z 
załącznikiem Nr 9 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu miasta Katowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
Naczelnikom i Dyrektorom:

1) Wydziału Budżetu Miasta,

2) Wydziału Księgowo Rachunkowego,

3) Domu Pomocy Społecznej "ZACISZE",

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 1



4) Komunalnego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej,

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

6) Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów,

7) Przedszkola Nr 22,

8) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3,

9) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 11,

10) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 13,

11) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 20,

12) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 22,

13) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 27,

14) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 28,

15) Szkoły Podstawowej Nr 11,

16) Szkoły Podstawowej Nr 17,

17) Szkoły Podstawowej Nr 22,

18) Szkoły Podstawowej Nr 58,

19) Szkoły Podstawowej Nr 39 Specjalnej,

20) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2,

21) III Liceum Ogólnokształcącego,

22) VIII Liceum Ogólnokształcącego,

23) Zespołu Szkół Ekonomicznych,

24) Zespołu Szkół Nr 2 -  CKZiU,

25) Pałacu Młodzieży.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowi Wiceprezydenci Miasta Katowice, 
Sekretarz Miasta Katowice oraz Skarbnik Miasta Katowice.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 2



BUDŻET OGÓŁEM 

DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1149/2025 

Prezydenta Miasta Katowice 

z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Lp. Jednostki
Dochody 

ogółem budżetu 
miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 

prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz 
inne środki na 

realizację zadań 
zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Urząd Miasta Katowice 6 290 177 6 290 177 5 813 736 476 441
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

8 279 483 
1 989 306

8 279 483 
1 989 306

7 597 576 
1 783 840

681 907 
205 466

2 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 13 5 800 5 800 5 800

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

5 800 5 800 5 800

3 Szkoła Podstawowa Nr 17 8 369 8 369 8 369

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

8 369 8 369 8 369

4 Szkoła Podstawowa Nr 22 8 197 8 197 8 197
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

8 197 8 197 8 197

5 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 20 8 481 8 481 8 481

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

8 481 8 481 8 481

6 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 28 8 376 8 376 8 376

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

8 376 8 376 8 376

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 7



Lp. Jednostki
Dochody 

ogółem budżetu 
miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 

prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz 
inne środki na 

realizację zadań 
zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 3 8 376 8 376 8 376

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

8 376 8 376 8 376

8 III Liceum Ogólnokształcące 8 376 8 376 8 376

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

8 376 8 376 8 376

9 VIII Liceum 
Ogólnokształcące 8 204 8 204 8 204

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

8 204 8 204 8 204

10 Zespół Szkół Nr 2 - CKZiU 8 204 8 204 8 204

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

8 204 8 204 8 204

11 Pałac Młodzieży 25 163 25 163 25 163
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

25 163 25 163 25 163

OGÓŁEM 6 387 723 6 387 723 5 861 335 526 388
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

8 377 029 
1 989 306

8 377 029 
1 989 306

7 645 175 
1 783 840

731 854 
205 466

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 8



URZĄD MIASTA KATOWICE 

DOCHODY

Załącznik nr 1/1do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany planu wynikające ze zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 
zleconych

Gmina Powiat Gmina Powiat
Zmniejszenia

(-)
Zwiększenia

(+)
Zmniejszenia

(-)
Zwiększenia

(+)
Zmniejszenia

(-)
Zwiększenia

(+)
Zmniejszenia

(-)
Zwiększenia

(+)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 350 141 1 350 141

60095 Pozostała działalność 

Dochody bieżące

- środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 na 
realizację projektu pn.:

* Cyfryzacja procesów w Miejskim Zarządzie 
Ulic i Mostów w Katowicach - e-usług 
publicznych

Dochody majątkowe

- środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 na 
realizację projektu pn.:

* Cyfryzacja procesów w Miejskim Zarządzie 
Ulic i Mostów w Katowicach - e-usług 
publicznych

1 350 141 

88 327

88 327

88 327 

1 261 814

1 261 814

1 261 814

1 350 141 

88 327

88 327

88 327 

1 261 814

1 261 814

1 261 814

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 717 726 1 717 726

71095 Pozostała działalność 
Dochody majątkowe
- środki z Funduszu Sprawiedliwej 
Transformacji w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 na 
realizację projektu pn.:

* Dzielnica Nowych Technologii - 
zagospodarowanie terenu szybu Poniatowski 
etap VI

1 717 726 
1 717 726

1 717 726

1 717 726

1 717 726 
1 717 726

1 717 726

1 717 726

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 9



Dochody ogółem w tym
Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia Gmina Powiat Gmina Powiat

(-) (+) Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia
(-) (+) (-) (+) (-) (+) (-) (+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 217 617 693 457 12 151 11 550 205 466 681 907

80101 Szkoły podstawowe 12 151 11 550 12 151 11 550

Dochody bieżące 12 151 11 550 12 151 11 550

- środki z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027 na realizację projektu
pn.:

11 550 11 550

* Popojutrze 3.0 Kształcenie (mamyMOC, 
czyli Motywację, Osiągnięcia, Cel) 11 550 11 550

- środki pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej (ERASMUS+) na realizację 
projektu pn.:

12 151 12 151

* Twórcze połączenia 12 151 12 151

80115 Technika 45 995 681 907 45 995 681 907
Dochody bieżące 45 995 681 907 45 995 681 907
- środki z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027 na realizację projektu 
pn.:

397 398 397 398

* Praktyka bez granic - rozwój kompetencji 
uczniów szkół branżowych i technicznych

209 869 209 869

* Specjaliści przyszłości z ZSZ nr 3 w 
Katowicach

187 529 187 529

- środki pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej (ERASMUS+) na realizację 
projektu pn.:

45 995 200 329 45 995 200 329

* Praktyczne Euro - Kompetencje - IV 200 329 200 329

* Handel, który uczy zmieniać świat 45 995 45 995

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 10



Dochody ogółem w tym
Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia Gmina Powiat Gmina Powiat

(-) (+) Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia
(-) (+) (-) (+) (-) (+) (-) (+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

- środki z budżetu państwa na realizację 
projektu pn.: 84 180 84 180

* Praktyka bez granic - rozwój kompetencji 
uczniów szkół branżowych i technicznych 44 456 44 456

* Specjaliści przyszłości z ZSZ nr 3 w 
Katowicach

39 724 39 724

80117 Branżowe szkoły I stopnia 159 471 159 471
Dochody bieżące 159 471 159 471

- środki z Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021- 150 611 150 611

2027 na realizację projektu pn.:

* Sprzedawca na miarę czasów 150 611 150 611

- środki z budżetu państwa na realizację 
projektu pn.: 8 860 8 860

* Sprzedawca na miarę czasów 8 860 8 860

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

53 963 6 235 885 53 963 6 235 885

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 878 5 535 46 878 5 535

Dochody majątkowe
- środki z Funduszu Sprawiedliwej

46 878 5 535 46 878 5 535

Transformacji w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 na 46 878 46 878

realizację projektu pn.:

* Uregulowanie stosunków wodnych na 
obszarze występowania szkód górniczych przy 
ul. Trzech Stawów w Katowicach

46 878 46 878

- środki z budżetu państwa na realizację 
projektu pn.: 5 535 5 535

* Uregulowanie stosunków wodnych na 
obszarze występowania szkód górniczych przy 
ul. Trzech Stawów w Katowicach

5 535 5 535

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 11



Dochody ogółem w tym
Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia Gmina Powiat Gmina Powiat

(-) (+) Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia
(-) (+) (-) (+) (-) (+) (-) (+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 7 085 7 085 7 085 7 085

Dochody bieżące 7 085 7 085 7 085 7 085

- środki z Funduszu Sprawiedliwej
Transformacji w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 na 7 085 7 085

realizację projektu pn.:

* Zwiększenie produkcji energii elektrycznej 
ze źródeł odnawialnych w budynkach 
użyteczności publicznej Miasta Katowice

7 085 7 085

- środki z budżetu państwa na realizację 
projektu pn.: 7 085 7 085

* Zwiększenie produkcji energii elektrycznej 
ze źródeł odnawialnych w budynkach 
użyteczności publicznej Miasta Katowice

7 085 7 085

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 6 223 265 6 223 265

Dochody bieżące 6 223 265 6 223 265

- kary za nieosiągnięcie wskaźników 
recyklingu 6 223 265 6 223 265

OGÓŁEM 1 989 306 8 279 483 1 783 840 7 597 576 205 466 681 907

Dochody bieżące 224 702 7 012 134 19 236 6 330 227 205 466 681 907

Dochody majątkowe 1 764 604 1 267 349 1 764 604 1 267 349

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 12



PLACÓW KI OŚWIATOWE  

DOCHODY

Załącznik nr 1/2do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta MiastaKatowice

z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych
Dochody ogółem w tym

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia
Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

(-) (+) Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

801 OŚW IATA I W YCHOW ANIE 72 383 47 599 24 784

80101 Szkoły podstawowe 5 800 5 800

Dochody bieżące 5 800 5 800

- dochody uzyskiwane przez jednostki 
budżetowe, w tym: 5 800 5 800

*szkoły podstawowe 
w tym

5 800 5 800

* Zespół Szkolno - PrzedszkolnyNr 13 5 800 5 800

80195 Pozostała działalność 66 583 41 799 24 784

Dochody bieżące 66 583 41 799 24 784
- dochody uzyskiwane przez jednostki 
budżetowe, w tym: 41 799 41 799 24 784

* Szkoła Podstawowa Nr 17 8 369 8 369

* Szkoła Podstawowa Nr 22 8 197 8 197

* Zespól Szkolno - Przedszkolny Nr 20 8 481 8 481

* Zespól Szkolno - Przedszkolny Nr 28 8 376 8 376

* Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 8 376 8 376

* III Liceum Ogólnokształcące 8 376 8 376

* VIIILiceum Ogólnokształcące 8 204 8 204

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 13



Dochody ogółem w tym

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia
Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

(-) (+) Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

* Zespół Szkół Nr 2 - CKZiU 8 204 8 204

854
EDUKACYJNA OPIEKA  
WYCHOW AW CZA

25 163 25 163

85495 Pozostała działalność 25 163 25 163

Dochody bieżące 25 163 25 163

- dochody uzyskiwane przez jednostki 
budżetowe, w tym: 25 163 25 163

*Pałac Młodzieży 25 163 25 163

OGÓŁEM 97 546 47 599 49 947

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów dokonuje się z tytułu nagród przyznanych dla nauczycieli przez Śląskiego Kuratora Oświaty (91.746 zł) oraz darowizny dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 13 na 
wykonanie Beboka Frycka (5.800 zł) .

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1149/2025 

Prezydenta Miasta Katowice
BUDŻET OGÓŁEM

z dnia28 października 2025 r.
W YDATK I

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________w złotych

Lp. Dysponent
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

W ydatki
bieżące

w  tym:

W ydatki
majątkowe

z tego:

W ydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
program y  

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których  

mowa w  art.5 
ust.1 pkt 2  i  3

w  tym:

W ydatki z 
tytułu  

poręczeń i 
gwarancji

W ydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 
objęcie akcji 
lub  udziałów  

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

W ynagrodzeni
a

i składki od  
nich naliczane

W ydatki 
związane 

z realizacją  
zadań

statutowych

W ynagrodze
nia

i składki od  
nich

naliczane

D otacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
program y  

finansowane z 
udziałem  

środków, o  
których mowa 

w  art.5 ust.1 
pkt 2  i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 U rząd M iasta Katowice 1 2 6 7  759 4 914  800 -7 0  200 -32  200 -3 8  000 4 985  000 0 -3  6 4 7  041 -3  6 4 7  041 -2  086  959

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

6 304 385 
5 036 626

5 232 085 
317 285

200 000 
270 200 32 200

200 000 
238 000

5 025 000 
40 000

7 085 
7 085

1 072 300 
4 719 341

1 072 300 
4 719 341

5 535 
2 092 494

2 Dom  Pom ocy Społecznej "ZACISZE" 4 789 4 789 4 789 4 789

ZWIĘKSZENIE 4 789 4 789 4 789 4 789

3
Komunalny Zakład Gospodarki 
M ieszkaniowej

1 705  000 2 000  000 2 000  000 2 000  000 -2 9 5  000 -2 9 5  000

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

2 005 000 
300 000

2 000 000 2 000 000 2 000 000 5 000 
300 000

5 000 
300 000

4 M iejski Ośrodek P om ocy Społecznej 11 743 11 743 11 743 11 743

ZWIĘKSZENIE 11 743 11 743 11 743 11 743

5 M iejski Zarząd U lic i M ostów 1 588  401 103 914 103 914 1 484  487 1 484  487 1 484  487

ZWIĘKSZENIE 1 588 401 103 914 103 914 1 484 487 1 484 487 1 484 487

6 Przedszkole Nr 22 75 75 75 75

ZWIĘKSZENIE 75 75 75 75

7 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 8 376 8 376 1 376 1 376 7  000

ZWIĘKSZENIE 8 376 8 376 1 376 1 376 7 000

8 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 13 5 800 5 800 5 800 5 800

ZWIĘKSZENIE 5 800 5 800 5 800 5 800

9 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 20 8 481 8 481 1 481 1 481 7  000

ZWIĘKSZENIE 8 481 8 481 1 481 1 481 7 000

10 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 22 2 5  500 2 5  500 25 500

ZWIĘKSZENIE 25 500 25 500 25 500

11 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 27 15 000 15 000 15 000

ZWIĘKSZENIE 15 000 15 000 15 000

12 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 28 8 376 8 376 1 376 1 376 7  000

ZWIĘKSZENIE 8 376 8 376 1 376 1 376 7 000

13 Szkoła Podstawowa Nr 11 -12  151 -12  151 -12  151 -3  140

ZMNIEJSZENIE 12 151 12 151 12 151 3 140

14 Szkoła Podstawowa Nr 17 8 369 8 369 1 369 1 369 7  000

ZWIĘKSZENIE 8 369 8 369 1 369 1 369 7 000

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 15



Lp. Dysponent
Plan na 
2 0 2 5 r. 
[4+16]

z tego:

W ydatki
bieżące

w  tym:

W ydatki 
maj ątkowe

z tego:

W ydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
program y  

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których  

mowa w  art.5 
ust.1 pkt 2  i 3

w  tym:

W ydatki z 
tytułu  

poręczeń i 
gwarancji

W ydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów  

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

W ynagrodzeni
a

i składki od 
nich naliczane

W ydatki 
związane 

z realizacją  
zadań

statutowych

W ynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

D otacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
program y  

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 

w  art.5 ust.1 
pkt 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

15 Szkoła Podstawowa Nr 22 8 197 8 197 1 197 1 197 7  000

ZWIĘKSZENIE 8 197 8 197 1 197 1 197 7 000

16 Szkoła Podstawowa Nr 58 11 550 11 550 11 550 11 250

ZWIĘKSZENIE 11 550 11 550 11 550 11 250

17 Zespół Szkół O gólnokształcących Nr 2 3 0  021 3 0  021 3 0  021 3 0  021

ZWIĘKSZENIE 30 021 30 021 30 021 30 021

18 III Liceum Ogólnokształcące 8 3 7 6 8 376 1 376 1 376 7  000

ZWIĘKSZENIE 8 376 8 376 1 376 1 376 7 000

19 V III Liceum Ogólnokształcące 8 2 0 4 8 204 1 204 1 204 7  000

ZWIĘKSZENIE 8 204 8 204 1 204 1 204 7 000

20 Zespół Szkół Ekonomicznych 40 572 40 572 40 572

ZWIĘKSZENIE 40 572 40 572 40 572

21 Zespół Szkół Handlowych -4 1 0  996 -4 1 0  996 -4 1 0  996 -11 955

ZMNIEJSZENIE 410 996 410 996 410 996 11 955

22 Zespół Szkół Nr 2 - CKZiU 8 204 8 204 1 204 1 204 7  000

ZWIĘKSZENIE 8 204 8 204 1 204 1 204 7 000

23 Pałac M łodzieży 2 5  163 2 5  163 4 163 4 163 21 000

ZWIĘKSZENIE 25 163 25 163 4 163 4 163 21 000

OGÓŁEM 4 3 7 4  809 6 751 291 1 996  974 -5  711 2 002 685 4 985  000 7 7  000 -3 0 7  683 -3  845 -2  3 7 6  482 -2  3 7 6  482 -602  472

ZWIĘKSZENIE 10 134 582 7 491 723 2 267 174 26 489 2 240 685 5 025 000 77 000 122 549 11 250 2 642 859 2 642 859 1 490 022

ZMNIEJSZENIE 5 759 773 740 432 270 200 32 200 238 000 40 000 430 232 15 095 5 019 341 5 019 341 2 092 494

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 16



URZĄD MIASTA KATOWICE 

WYDATKI

Załącznik nr 2/1 do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu

Dz./
Rozdz. Treść

H an na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t2 i 3

w  tym

W ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm

Zakup i  objęcie 
akcji i  udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Wynagrodze 
nia i składki 

od nich  
naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 1 226  847 - 1 226  847 -  1 226  847

Zwiększenie 690 000 690 000 690 000

60095 Pozostała dńałalność 690  0 00 690  000 690  0 00

Wydatki na zadanie własne 690 000 690 000 690 000

w tym gmina 690  000 690  000 690  0 00

Zmniejszenie 1 916 847 1 916  847 1 916 847

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 916  8 47 1 916  8 47 1 916  847

Wydatki na  zadanie własne 1 916 847 1 916 847 1 916 847

w tym powiat 1 916  8 47 1 916  8 47 1 916  847

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 14  200 -  14  2 00 - 14 200

Zwiększenie 155 800 155 800 155 800

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 800 155 800 155 800

Wydatki na  zadanie własne 155 800 155 800 155 800

w tym gmina 155 800 155 800 155 800

Zmniejszenie 170 000 170 000 170 000

70005 Gospodarka gruntami i  nieruchomościami 170  0 00 170  0 00 170  000

Wydatki na  zadanie własne 170 000 170 000 170 000

w tym gmina 170  0 00 170  0 00 170  000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 2  203  997 - 162 200 -  162 200 - 32 200 - 130 000 - 2  041 797 -  2  041 797 -  2  041 797

Zmniejszenie 2 203  997 162 200 162 200 32 200 130 000 2 041 797 2 041 797 2 041 797

71095 Pozostała dńałalność 2  203  997 162 2 00 162 2 00 32 200 130  000 2  041 797 2  041 797 2  041 797

Wydatki na  zadanie własne 2 203 997 162 200 162 200 32 200 130 000 2 041 797 2 041 797 2 041 797

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 17



Dz./
Rozdz.

Treść H an na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t2 i 3

w  tym

W ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm

Zakup i  objęcie 
akcji i  udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Wynagrodze 
nia i składki 

od nich 
naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym gmina 2  203  997 162 2 00 162 2 00 32 200 130  000 2  041 797 2  041 797 2  041 797

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92 000 92 000 92 000 92 000

Zwiększenie 200  000 200  000 200  000 200  000

75095 Pozostała dńałalność 2 0 0  0 00 2 0 0  000 2 0 0  000 2 0 0  000

Wydatki na zadanie własne 200 000 200 000 200 000 200 000

w tym powiat 2 0 0  0 00 2 0 0  000 2 0 0  000 2 0 0  000

Zmniejszenie 108 000 108 000 108 000 108 000

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na  prawach powiatu) 108 000 108 0 00 108 0 00 108 0 00

Wydatki na zadanie własne 108 000 108 000 108 000 108 000

w tym gmina 108 0 00 108 0 00 108 0 00 108 0 00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 03 0 000 4 03 0 000 4 03 0 000

Zwiększenie 4 03 0 000 4 03 0 000 4 03 0 000

80101 Szkoły podstawowe 1 900  0 00 1 900  0 00 1 900  0 00

Wydatki na zadanie własne 1 900 000 1 900 000 1 900 000

w tym gmina 1 500  0 00 1 500  000 1 500  000

w tym powiat 400  0 00 400  000 400  000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 0  000 5 0  000 5 0  000

Wydatki na zadanie własne 50 000 50 000 50 000

w tym powiat 5 0  000 5 0  000 5 0  000

80117 Branżowe szkoły I  stopnia 3 0  000 3 0  000 3 0  000

Wydatki na zadanie własne 30 000 30 000 30 000

w tym powiat 3 0  000 3 0  000 3 0  000

80120 Licea ogólnokształcące 400  000 400  000 400  000

Wydatki na zadanie własne 400 000 400 000 400 000

w tym powiat 400  000 400  000 400  000

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 18



Dz./
Rozdz.

Treść H an na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t2 i 3

w  tym

W ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm

Zakup i  objęcie 
akcji i  udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Wynagrodze 
nia i składki 

od nich  
naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 150  0 00 150  000 150  000

Wydatki na zadanie własne 150 000 150 000 150 000

w tym powiał 150  000 150  000 150  000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji na u k  i m etod pracy d la d ze c i w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych form ach wychowania przedszkolnego

1 500  000 1 500  000 1 500  000

Wydatki na zadanie własne 1 500 000 1 500 000 1 500 000

w tym gmina 1 500  000 1 500  000 1 500  000

852 POMOC SPOŁECZNA - 40  000 - 40  000 -  40  000

Zmniejszenie 40  000 40 000 40  000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 0  0 00 4 0  000 4 0  000

Wydatki na zadanie własne 40  000 40 000 40  000

w tym gmina 4 0  000 4 0  000 4 0  000

854 EDUKACYJNA OPIEKA W YCHOWAWCZA 970 000 970 000 970 000

Zwiększenie 970 000 970 000 970 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju d ńecka 650  0 00 650  000 650  000

Wydatki na zadanie własne 650 000 650 000 650 000

w tym gmina 400  000 400  000 400  000

w tym powiat 2 5 0  0 00 2 5 0  000 2 5 0  000

85410 Internaty i bursy szkolne 2 0  000 2 0  000 2 0  000

Wydatki na zadanie własne 20 000 20 000 20 000

w tym p o w ia 2 0  000 2 0  000 2 0  000

85419 Ośrodki rewalidacyjna wychowawcze 300  0 00 300  000 300  000

Wydatki na zadanie własne 300 000 300 000 300 000

w tym p o w ia 300  000 300  000 300  000

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 19



Dz./
Rozdz.

Treść H an na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t2 i 3

w  tym

W ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm

Zakup i  objęcie 
akcji i  udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Wynagrodze 
nia i składki 

od nich 
naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

- 585 162 0 0 - 585  162 -  585 162 - 45  162

Zwiększenie 12 620 7 085 7 085 5 535 5 535 5 535

90004 Utrzymanie Zelen i w miastach i gminach 5 535 5 535 5 535 5 535

Wydatki na zadanie własne 5 535 5 535 5 535 5 535

w tym gmina 5 535 5 535 5 535 5 535

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 085 7 085 7 085

Wydatki na zadanie własne 7 085 7 085 7 085

w tym gmina 7 085 7 085 7 085

Zmniejszenie 597 782 7 085 7 085 590 697 590 697 50 697

90004 Utrzymanie zieleni w  miastach i gminach 5 0  6 97 5 0  6 97 50 697 5 0  6 97

Wydatki na zadanie własne 50 697 50 697 50 697 50 697

w tym gmina 5 0  6 97 5 0  6 97 50 697 5 0  6 97

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 547  085 7 085 7 085 540  0 00 540  000

Wydatki na zadanie własne 547 085 7 085 7 085 540 000 540 000

w tym gmina 7 085 7 085 7 085

w tym powiat 540  0 00 540  0 00 540  000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO

245  965 2 5  000 2 5  000 220  965 220  965

Zwiększenie 245  965 2 5  000 2 5  000 220  965 220  965

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 2 2 0  965 2 2 0  965 2 2 0  965

Wydatki na zadanie własne 220 965 220 965 220 965

w tym powiat 2 2 0  965 2 2 0  965 2 2 0  965

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 5  000 2 5  000 2 5  000

Wydatki na zadanie własne 25 000 25 000 25 000

w tym gmina 2 5  000 2 5  000 2 5  000

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 20



Dz./
Rozdz.

Treść Plan na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w tym

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym

Dotacje na  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t2 i 3

w tym

W ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm

Zakup i  objęcie 
akcji i  udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Wynagrodze 
nia i składki 

od nich  
naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

OGÓŁEM 1 267  759 4 914 800 - 7 0 2 0 0 -  32 200 -  3 8  000 4 985 000 0 - 3  647 041 -  3 647 041 -  2 086 959

Zwiększenie 6 304  385 5 232 085 200  000 200  000 5 02 5 000 7 085 1 072 300 1 072 300 5 535

Wydatki na zadanie własne 6 304  385 5 232 085 200  000 200  000 5 02 5 000 7 085 1 072 300 1 072 300 5 535

gmina 4 283 420 3 432  085 3 425 000 7 085 851 335 851 335 5 535

powiat 2 020 965 1 800 000 200 000 200 000 1 600 000 220 965 220 965

Zmniejszenie 5 03 6 626 317  2 85 270  200 32 200 238  000 40  000 7 085 4 719  341 4 719 341 2 092 494

Wydatki na zadanie własne 5 03 6 626 317  2 85 270  200 32 200 238  000 40  000 7 085 4 719  341 4 719 341 2 092 494

gmina 2 579 779 317 285 270 200 32 200 238 000 40  000 7 085 2 262  494 2 262 494 2 092 494

powiat 2 456  847 2 456 847 2 456  847

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 21



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ZACISZE

Załącznik nr 2/2 do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice
WYDATKI z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu miasta Katowice w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego: w tym: w tym:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. Wydatki

bieżące
Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 POMOC SPOŁECZNA 4 789 4 789 4 789 4 789

Z W IĘ K SZ E N IE 4 789 4 789 4 789 4 789

85202 Dom y pomocy społecznej 4 789 4 789 4 789 4 789

Wydatki na zadania własne 4 789 4 789 4 789 4 789

powiat 4 789 4 789 4 789 4 789

OGÓŁEM 4 789 4 789 4 789 4 789

UZASADNIENIE:

Zwiększenia planu wydatków dokonuje się na zadaniu:

— opieka nad osobami starszymi w domach pomocy społecznej - funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej „Zacisze ” 

z przeznaczeniem na naprawę mienia zniszczonego w wyniku zalania.

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 22



KOMUNALNY ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

Załącznik nr 2/3 do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia28paździemika2025 r.

WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych
z tego:

w  tym: z tego:
z tego: w  tym: w  tvm:

Wydatki na 
programy Wydatki na

Zakup i 
objęcie akcji

Dz./
Rozdz.

Treść 2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2  i 3

lub udziałów  
oraz

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

1 700 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 -300 000 -300 000

ZWIĘKSZENIA 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 500 000 500 000 500 000 500 000

Wydatki na zadania własne 500 000 500 000 500 000 500 000
w tym:

gmina 500 000 500 000 500 000 500 000

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy

1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Wydatki na zadania własne 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
w tym:

gmina 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
ZMNIEJSZENIA 300 000 300 000 300 000

70095 Pozostała działalność 300 000 300 000 300 000
Wydatki na zadania własne 300 000 300 000 300 000

w tym:
gmina 300 000 300 000 300 000

KULTURA I OCHRONA
921 DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
5 000 5 000 5 000

ZWIĘKSZENIA 5 000 5 000 5 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 5 000 5 000 5 000

Wydatki na zadania własne 5 000 5 000 5 000
w tym:

gmina 5 000 5 000 5 000
OGÓŁEM 1 705 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 -295 000 -295 000

ZWIĘKSZENIA 2 005 000 2 000 000 2 .................. 2 .................. 5 000 5 000
Wydatki na zadania własne 2 005 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 5 000 5 000

w tym:
gmina 2 005 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 5 000 5 000

ZMNIEJSZENIA 300 000 '................. '.................

Wydatki na zadania własne 300 000 300 000 300 000
w tym:

gmina 300 000 300 000 300 000

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 23



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na:
- wprowadzenie nowego Wieloletniego Przedsięwzięcia Inwestycyjnego pn. "Renowacja 6 zabytkowych podstacji elektrycznych w obrębie osiedla Giszowiec w Katowicach" (5.000 zł) z przeznaczeniem na działania informacyjne w związku z otrzymaniem 
wstępnej promesy z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,
- uzupełnienie zaliczek odprowadzanych do wspólnot mieszkaniowych z tytułu zakupu usług w ramach realizacji zadań: "Zarządzanie nieruchomościami, gruntami, lokalami użytkowymi Gminy i będącymi w Zarządzie Tymczasowym" (500.000 zł) oraz 
"Zarządzanie budynkami i lokalami mieszkalnymi stanowiącymi mieszkaniowy zasób gminy" (1.500.000 zł) w związku z koniecznością bieżącego regulowania zobowiązań wobec Wspólnot Mieszkaniowych z tytułu zaliczek na eksploatację oraz usługi 
(GOK, kanalizacja, śmieci)
Ponadto dokonuje się zmniejszenia planu wydatków przeznaczonych na realizację Wieloletniego Przedsięwzięcia Inwestycyjnego "Modernizacja budynków komunalnych" w zakresie ul. Warszawska 6/ ul. Teatralna 9 w związku z przedłużeniem terminu 
wykonania robót dodatkowych (300.000 zł) i przesunięcia środków na 2026 r.

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 24



M IEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Załącznik nr 2/4 do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

WYDATKI z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu miasta Katowice w złotych

Dz./ 
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 RODZINA 11 743 11 743 11 743 11 743

Z W IĘ K SZ E N IE 11 743 11 743 11 743 11 743

85508 Rodziny zastępcze 11 743 11 743 11 743 11 743

Wydatki na zadania własne U  743 U  743 U  743 U  743

powiat 11 743 11 743 11 743 11 743

z tego:

wynagrodzenia osobowe 11 743 11 743 11 743 11 743

OGÓŁEM 11 743 11 743 11 743 11 743

UZASADNIENIE:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na realizację zadania:

-  opieka nad dzieckiem objętym rodzinną pieczą zastępczą - organizacja rodzinnej pieczy zastępczej przez M iejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

celem uzupełnienia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników w związku z wypłatą ekwiwalentu za niewykorzystany urlop wypoczynkowy.

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 25



Miejski Zarząd Ulic i Mostów
z dnia 28 października2025 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2/5 do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego: Wydatki na w tym: w tym:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Wynagrodz
enia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczen
ia

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 588 401 103 914 103 914 1 484 487 1 484 487 1 484 487

ZWIĘKSZENIA 1 588 401 103 914 103 914 1 484 487 1 484 487 1 484 487

60095 Pozostała działalność 1 588 401 103 914 103 914 1 484 487 1 484 487 1 484 487

Wydatki na zadania własne 1 588 401 103 914 103 914 1 484 487 1 484 487 1 484 487

w tym: 

gmina 1 588 401 103 914 103 914 1 484 487 1 484 487 1 484 487

OGÓŁEM 1 588 401 103 914 103 914 1 484 487 1 484 487 1 484 487

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków poprzez wprowadzenie do budżetu nowego projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. Cyfryzacja procesów wMiejskim Zarządzie Ulic i Mostów wKatowicach - e- 
usługi publiczne :

- część bieżąca projektu (środki EFRR 88.327 zł; wkład własny 15.587 zł) 103.914 zł

- część majątkowa projektu (środki EFRR 1.261.814 zł; wkład własny 222.673 zł) 1.484.487 zł 

w związku z uzyskaniem dofinansowania.

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 26



PLACÓWKI OŚWIATOWE
z dnia 28 października 2025 r.

Wydatki

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu

Załącznik nr 2/6 do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym: Zakup 
i objęcie 
akcji lub 
udziałów 

oraz
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

Wynagrodze
nia

i składki 
od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Wynagrodze
nia

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 228 046 - 309 118 46 479 10 583 35 896 56 000 - 411 597 - 3 845 81 072 81 072

Zwiększenie 195 101 114 029 46 479 10 583 35 896 56 000 11 550 11 250 81 072 81 072

80101 Szkoły podstawowe 17 350 17 350 5 800 5 800 11 550 11 250

Wydatki na zadanie własne 17 350 17 350 5 800 5 800 11 550 11 250

w tym gmina 17 350 17 350 5 800 5 800 11 550 11 250

Szkoła Podstawowa Nr 58 11 550 11 550 11 550 11 250

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 13 5 800 5 800 5 800 5 800

80104 Przedszkola 75 75 75 75

Wydatki na zadanie własne 75 75 75 75

w tym gmina 75 75 75 75

Przedszkole Nr 22 75 75 75 75

80120 Licea ogólnokształcące 30 021 30 021 30 021 30 021

Wydatki na zadanie własne 30 021 30 021 30 021 30 021

w tym powiat 30 021 30 021 30 021 30 021

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 30 021 30 021 30 021 30 021

80195 Pozostała działalność 147 655 66 583 10 583 10 583 56 000 81 072 81 072

Wydatki na zadanie własne 147 655 66 583 10 583 10 583 56 000 81 072 81 072

w tym gmina 82 299 41 799 6 799 6 799 35 000 40 500 40 500

Szkoła Podstawowa Nr 17 8 369 8 369 1 369 1 369 7 000

Szkoła Podstawowa Nr 22 8 197 8 197 1 197 1 197 7 000

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 27



Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym: Zakup 
i objęcie 
akcji lub 
udziałów 

oraz
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

Wynagrodze
nia

i składki 
od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Wynagrodze
nia

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 8 376 8 376 1 376 1 376 7 000

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 20 8 481 8 481 1 481 1 481 7 000

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 22 25 500 25 500 25 500

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 27 15 000 15 000 15 000

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 28 8 376 8 376 1 376 1 376 7 000

w tym powiat 65 356 24 784 3 784 3 784 21 000 40 572 40 572

III Liceum Ogólnokształcące 8 376 8 376 1 376 1 376 7 000

VIII Liceum Ogólnokształcące 8 204 8 204 1 204 1 204 7 000

Zespół Szkół Nr 2 -  CKZiU 8 204 8 204 1 204 1 204 7 000

Zespół Szkół Ekonomicznych 40 572 40 572 40 572

Zmniejszenie 423 147 423 147 423 147 15 095

80101 Szkoły podstawowe 12 151 12 151 12 151 3 140

Wydatki na zadanie własne 12 151 12 151 12 151 3 140

w tym gmina 12 151 12 151 12 151 3 140

Szkoła Podstawowa Nr 11 12 151 12 151 12 151 3 140

80115 Technika 233 806 233 806 233 806 11 955

Wydatki na zadanie własne 233 806 233 806 233 806 11 955

w tym powiat 233 806 233 806 233 806 11 955

Zespół Szkół Handlowych 233 806 233 806 233 806 11 955

80117 Branżowe szkoły I  stopnia 177190 177 190 177 190

Wydatki na zadanie własne 177 190 177 190 177 190

w tym powiat 177 190 177 190 177 190

Zespół Szkół Handlowych 177 190 177 190 177 190

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 28



Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym: Zakup 
i objęcie 
akcji lub 
udziałów 

oraz
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

Wynagrodze
nia

i składki 
od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Wynagrodze
nia

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 163 25 163 4 163 4 163 21 000

Zwiększenie 25 163 25 163 4 163 4 163 21 000

85495 Pozostała działalność 25 163 25 163 4 163 4 163 21 000

Wydatki na zadanie własne 25 163 25 163 4 163 4 163 21 000

w tym powiat 25 163 25 163 4 163 4 163 21 000

Pałac Młodzieży 25 163 25 163 4 163 4 163 21 000

Ogółem - 202 883 - 283 955 50 642 14 746 35 896 77 000 - 411 597 - 3 845 81 072 81 072

Zwiększenie 220 264 139 192 50 642 14 746 35 896 77 000 11 550 11 250 81 072 81 072

Wydatki na zadanie własne 220 264 139 192 50 642 14 746 35 896 77 000 11 550 11 250 81 072 81 072

gmina 99 724 59 224 12 674 6 799 5 875 35 000 11 550 11 250 40 500 40 500

powiat 120 540 79 968 37 968 7 947 30 021 42 000 40 572 40 572

Zmniejszenie 423 147 423 147 423 147 15 095

Wydatki na zadanie własne 423 147 423 147 423 147 15 095

gmina 12 151 12 151 12 151 3 140

powiat 410 996 410 996 410 996 11 955

Uzasadnienie
Zwiększenia planu wydatków dokonuje się celem :

> realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem dzieci i uczniów będących obywatelami Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy w związku z niewykorzystaniem środków w roku poprzednim (30.096 zł)
> wykonania Beboka Frycka ze środków otrzymanych darowizn dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 13 (5.800 zł)

> realizacji zadań inwestycyjnych jednorocznych w placówkach oświatowych (81.072 zł)
> wypłaty nagród Śłąskiego Kuratora Oświaty dla wyróżniających się nauczycieli w  związku z Dniem Edukacji Narodowej (91.746 zł)
-  wprowadzenia do budżetu nowego projektu w  związku z uzyskaniem dofinansowania:
> "Popojutrze 3.0 Kształcenie (mamy_MOC, czyli Motywację, Osiągnięcia, Cel)" realizowanego w Szkole Podstawowej Nr 58 - wydatki bieżące (11.550 zł) ( EFS+)
Zmniejszenia wartości projektów realizowanych z udziałem środków unijnych dokonuje się w  związku z:
-  koniecznością dostosowania do wpływu I  raty grantu:

> "ERASMUS+ Twórcze połączenia" realizowanego w Szkole Podstawowej Nr 11 - (12.151 zł) (inne środki unijne)
- wycofaniem projektu w  związku z nie uzyskaniem dofinansowania:

> "ERASMUS+ Handel który uczy zmieniać świat" realizowanego w Zespole Szkół Handlowych - (233.806 zł) (inne środki unijne)
- wycofaniem projektu w  związku z odstąpeniem od podpisania umowy o dofinansowanie:
> "Sprzedawca na miarę czasów" realizowanego w Zespole Szkół Handlowych - (177.190 zł) w tym: EFS+ (150.611 zł), budżet państwa (8.860 zł), wkład własny (17.719 zł)

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 29



BUDŻET OGÓŁEM 

PRZYCHODY

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

zdnia28paździemika2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu

Przychody w tym:

§ T r e ś ć zmniejszenie zwiększenie na pokrycie deficytu budżetu

(-) (+)
zm niejszenie

(-)

zwiększenie

(+)
1 2 3 4 5 6

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

30 096 30 096

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 883 010 1 883 010

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 160 000 160 000

OGÓŁEM 2 043 010 30 096 2 043 010 30 096

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 30



BUDŻET OGÓŁEM
z dnia 28października2025 r.

WYDATKI

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ w złotych

Lp. Dysponent
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
Zakup i 

objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzen
ia

i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodz
enia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Urząd Miasta Katowice -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

40 060 
90 060

40 060 
90 060

4 533 
54 533

1 800 
1 800

2 733 
52 733

35 527 
35 527

2 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 11 0 0 0 -30 313 30 313

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

30 313 
30 313

30 313 
30 313

30 313 
30 313 30 313

30 313

3 Szkoła Podstawowa Nr 17 0 0 0 -2 500 2 500

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

2 500 
2 500

2 500 
2 500

2 500 
2 500 2 500

2 500

4 Szkoła Podstawowa Nr 58 0 0 0 -3 058 3 058

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

3 058 
3 058

3 058 
3 058

3 058 
3 058 3 058

3 058

5 Szkoła Podstawowa Nr 39 Specjalna 0 0 0 -65 281 65 281

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

74 481 
74 481

74 481 
74 481

74 481 
74 481 65 281

74 481 
9 200

6 Pałac Młodzieży 50 000 50 000 50 000 50 000

ZWIĘKSZENIE 50 000 50 000 50 000 50 000

OGÓŁEM 0 0 0 -101 152 101 152 0

ZWIĘKSZENIE 200 412 200 412 164 885 1 800 163 085 35 527

ZMNIEJSZENIE 200 412 200 412 164 885 102 952 61 933 35 527

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 31



URZĄD MIASTA KATOWICE 

Wydatki

Załącznik nr 4/1 do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w  budżecie

Dz./
Rozdz.

Treść Plan na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w tym

Wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w tym

W ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm
Zakup i 

objęcie akcji 
i  udziałów  

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Wynagrodze 
nia i składki 

od nich  
naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatków  
na programy 
finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 2 733 -  2 733 - 2 733 - 2 733

Zmniejszenie 2 733 2 733 2 733 2 733

70095 Pozostała dńałalność 2  733 2  733 2  733 2  733

Wydatki na zadanie własne 2 733 2 733 2 733 2 733

w tym gmina 2  733 2  733 2  733 2  733

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000 50 000 50 000 50 000

Zmniejszenie 50  000 50 000 50 000 50 000

80195 Pozostała dńałalność 5 0  0 00 5 0  0 00 50 0 00 50 0 00

Wydatki na zadanie własne 50 000 50 000 50 000 50 000

w tym gmina 5 0  000 5 0  000 50 0 00 50 0 00

852 POMOC SPOŁECZNA - 3 5  527 - 3 5  527 - 35  527

Zmniejszenie 3 5  527 3 5  527 35 527

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa mieszkania 
treningowe i wspomagane oraz ośrodki interwencji 
kryzysowej

35  527 35  527 35 527

Wydatki na zadanie własne 35 527 35 527 35 527

w tym gmina 35 527 35  527 35 527

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 3 7  327 3 7  3 27 1 800 1 800 35 527

Zwiększenie 3 7  327 3 7  3 27 1 800 1 800 35 527

85395 Pozostała dńałalność 3 7  3 27 3 7  3 27 1 800 1 800 35 527

Wydatki na zadanie własne 37 327 37 327 1 800 1 800 35 527

w tym gmina 35 527 35  527 35 527

w tym powiat 1 800 1 800 1 800 1 800

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 32



Dz./
Rozdz.

Treść Plan na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w tym

Wydatki
jednostek

budżetowych

w  tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym

W ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym
Zakup i 

objęcie akcji 
i  udziałów  

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Wynagrodze 
nia i składki 

od nich  
naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatków  
na programy 
finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 RODZINA - 1 800 -  1 800 - 1 800 - 1 800

Zmniejszenie 1 800 1 800 1 800 1 800

85516 System opieki n ad dzećm i w wieku do lat 3 1 800 1 800 1 800 1 800

Wydatki na zadanie własne 1 800 1 800 1 800 1 800

w tym gmina 1 800 1 800 1 800 1 800

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO

2 733 2 733 2 733 2 733

Zwiększenie 2 733 2 733 2 733 2 733

92195 Pozostała dńałainość 2  733 2  733 2  733 2  733

Wydatki na zadanie własne 2 733 2 733 2 733 2 733

w tym gmina 2  733 2  733 2  733 2  733

OGÓŁEM - 50  000 -  50  000 -  50 000 0 - 50 000 0

Zwiększenie 40  060 40 060 4 533 1 800 2 733 35 527

Wydatki na zadanie własne 40 060 40 060 4 533 1 800 2 733 35 527

gmina 38 260 38 260 2 733 0 2 733 35 527

powiat 1 800 1 800 1 800 1 800 0 0

Zmniejszenie 90  060 90 060 54 533 1 800 52 733 35 527

Wydatki na zadanie własne 90 060 90 060 54 533 1 800 52 733 35 527

gmina 90 060 90 060 54 533 1 800 52 733 35 527

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 33



Załącznik nr 4/2 do zarządzenia nr 1149/2025

p l a c ó w k i  o ś w i a t o w e  Prezydenta MiastaKatowice

z dnia 28 października 2025 r.
WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok wynikaj ące ze zmian w budżecie miasta w zł

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym: Zakup 
i objęcie 
akcji lub 
udziałów 

oraz
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

Wynagrodze
nia

i składki 
od nich

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Wynagrodz
enia

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

110 352 110 352 110 352 110 352

Zwiększenie 110 352 110 352 110 352 110 352

80101 Szkoły podstawowe 35 871 35 871 35 871 35 871

Wydatki na zadanie własne 35 871 35 871 35 871 35 871

w tym gmina 35 871 35 871 35 871 35 871

Szkoła Podstawowa N r 17 2 500 2 500 2 500 2 500

Szkoła Podstawowa N r 58 3 058 3 058 3 058 3 058

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
N r 11

30 313 30 313 30 313 30 313

80102 Szkoły podstawowe specjalne 74 481 74 481 74 481 74 481

Wydatki na zadanie własne 74 481 74 481 74 481 74 481

w tym powiat 74 481 74 481 74 481 74 481

Szkoła Podstawowa nr 39 
Specjalna

74 481 74 481 74 481 74 481

854
EDUKACYJNA OPIEKA  
WYCHOWAWCZA

- 60 352 - 60 352 - 60 352 - 101 152 40 800

Zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

50 000 50 000 50 000 50 000

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 34



Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym: Zakup 
i objęcie 
akcji lub 
udziałów 

oraz
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

Wynagrodze
nia

i składki 
od nich

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodz
enia

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki na zadanie własne 50 000 50 000 50 000 50 000

w tym powiat 50 000 50 000 50 000 50 000

Pałac Młodzieży 50 000 50 000 50 000 50 000

Zmniejszenie 110 352 110 352 110 352 101 152 9 200

85412

Kolonie i obozy oraz inne form y  
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

110 352 110 352 110 352 101 152 9 200

Wydatki na zadanie własne 110 352 110 352 110 352 101 152 9 200

w tym gmina 110 352 110 352 110 352 101 152 9 200

Szkoła Podstawowa N r 17 2 500 2 500 2 500 2 500

Szkoła Podstawowa N r 58 3 058 3 058 3 058 3 058

Szkoła Podstawowa nr 39 
Specjalna

74 481 74 481 74 481 65 281 9 200

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
N r 11

30 313 30 313 30 313 30 313

Ogółem 50 000 50 000 50 000 - 101 152 151 152

Uzasadnienie
Przeniesienia środków dokonuje się w związku z koniecznością:
> uzupełnienia środków na bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych (110.352 zł)

> zabezpieczenia środków na zakup usług zewnętrznych związanych z organizacją i prowadzeniem konkursów, przedstawień, eventów organizowanych przez Pałac Młodzieży (50.000 zł)

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 35



WYKAZ NOWYCH ZADAŃ PRZYJMOWANYCH DO BUDŻETU MIASTA KATOWICE NA 2025 ROK:

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia28 października 2025 r.

I. ZADANIA INWESTYCYJNE

dz. 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz. 80195 - Pozostała działalność
zadania własne gminy:

- inwestycje dotyczące budynku (inwestycje związane z przebudową zewnętrznych wejść do budynków) w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym Nr 22

- inwestycje dotyczące instalacji technicznych (instalacja i rozbudowa systemu alarmowego) w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym Nr 27

dz. 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
rozdz. 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele
zadania własne powiatu:

- modernizacja części oświetlenia sali kameralnej Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia
(dotacja celowa dla instytucji kultury)

ujęto w załączniku Nr 2

1149/2025

261 465 zł

40 500 zł
40 500 zł

25 500 zł 

15 000 zł

220 965 zł
220 965 zł

220 965 zł

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 36



Załącznik nr 6a do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 28 października 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki bieżące na projekty współfinansowane z funduszy unijnych oraz innych źródeł zagranicznych

' n
Q

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na
2025 rok

Przewidywany zakres wykonania w roku 2025 z uzasadnieniem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki bieżące

Zadania gminy

Program
Program

801

sektorowy:

80101

Erasmus+
Edukacja szkolna

Twórcze połączenia

Razem wydatki
inne środki unijne 
pozostałe środki krajowe

Razem wydatki
inne środki unijne 
pozostałe środki krajowe

Szkoła Podstawowa 
nr 11

Środki zaplanowano na organizację wyjazdu 2 nauczycieli na Litwę i 5 nauczycieli 
do Portugalii celem promowania integracji; spotkania partnerów w Polsce; 
działania promocyjne; zakup materiałów.

Plan przed zmianą
93 772
93 772

0

0
0
0

0
0
0

84 000
84 000

0
Plan po zmianie

Dokonuje się obniżenia wartości projektu w związku z  wpływem I  raty grantu 
celem prawidłowej realizacji projektu.

81 621
81 621 

0

0
0
0

0
0
0

71 849
71 849

0
Fundusz
Program
Prioryte
Działani

900

10.00 
e 10.06

90005

Fundusz Sprawiedliwej Transformacji 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027 
Fundusze Europejskie na transformację
Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energ

Zwiększenie produkcji energii elektrycznej ze źródeł 
odnawialnych w budynkach użyteczności publicznej Miasta 
Katowice

Razem wydatki
inne środki unijne
dotacje stanowiące wkład krajowy
pozostałe środki krajowe

ii - projekty inne niż gran

Urząd Miasta 
Katowice/Wydział 

Monitorowania 
Inwestycji

owe i parasolowe

Środki zaplanowano na wydatki pośrednie związane z obsługą projektu. 
Zasadniczy zakres projektu realizowany jest w ramach wydatków majątkowych.

Plan przed zmianą
108 347

81 260 
10 835 
16 252

0
0
0
0

0
0
0
0

108 347
81 260 
10 835 
16 252

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 37



' n
Q

R
oz

dz
ia

ł
Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na
2025 rok

Przewidywany zakres wykonania w roku 2025 z  uzasadnieniem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Plan po zmianie

Razem wydatki 108 347 0 0 108 347
inne środki unijne 74 175 0 0 74 175 Dokonuje się zmiany pomiędzy źródłami finansowania w związku z  aktualizacją
dotacje stanowiące wkład krajowy 17 920 0 0 17 920 wytycznych Instytucji Zarządzającej.
pozostałe środki krajowe 16 252 0 0 16 252

Zadania powiatu

Program
Program

801

sektorowy:

80115

Erasmus+
Kształcenie i szkolenia zawodowe 

Handel, który uczy zmieniać świat

Razem wydatki
inne środki unijne 
pozostałe środki krajowe

Razem wydatki
inne środki unijne 
pozostałe środki krajowe

Zespół Szkół 
Handlowych

Środki zaplanowano na organizację wyjazdu 16 uczniów i 2 nauczycieli na 3 
tygodniowe praktyki zawodowe do Hiszpanii.

Plan przed zmianą
233 806
233 806

0

0
0
0

0
0
0

233 806
233 806 

0
Plan po zmianie

Dokonuje się wycofania projektu w związku z  nieuzyskaniem dofinansowania.
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

Fundusz Europejski Fundusz Społeczny Plus
Program Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027
Priorytet 06.00 Fundusze Europejskie dla edukacji
Działanie 06.03 Kształcenie zawodowe

Środki zaplanowano na organizację staży uczniowskich dla 14 uczniów, kursu
baristy dla 15 uczniów i 2 nauczycieli; doposażenie pracowni baristycznej,

801 80117 Sprzedawca na miarę czasów
Zespół Szkół

komputerowej oraz handlu; zakup zestawu komputerowego dla nauczyciela,
Handlowych

materiałów biurowych; wynagrodzenia dla kierownika projektu, specjalistów ds.
wdrożenia oraz pracownika biurowego.

Plan przed zmianą
Razem wydatki 330 568 0 0 177 190
fundusze strukturalne 280 982 0 0 150 611
dotacje stanowiące wkład krajowy 16 529 0 0 8 860
pozostałe środki krajowe 33 057 0 0 17 719

Plan po zmianie
Razem wydatki 0 0 0 0
fundusze strukturalne 0 0 0 0 Dokonuje się wycofania projektu w związku z  odstąpieniem od podpisania umowy

dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0
o dofinansowanie z uwagi na likwidację podmiotu dla którego napisany zastał 
projekt.

pozostałe środki krajowe 0 0 0 0

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 38



Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

Przewidywany zakres wykonania w roku 2025 z uzasadnieniem

5 6

Zadania wprowadzane w bieżącym roku

Zadania gminy

Fundusz: 
Program: 
Priorytet 01.00 
Działanie 01.04

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój 
Cyfryzacja administracji publicznej

Cyfryzacja procesów w Miejskim Zarządzie Ulic i Mostów w 
Katowicach - e - usługi publiczne

Razem wydatki
fundusze strukturalne
dotacje stanowiące wkład krajowy
pozostałe środki krajowe_________

Miejski Zarząd 
Ulic i Mostów

337 546
286 914 

0
50 632

Środki zaplanowano na wydatki pośrednie związane z zarządzaniem oraz promocją 
projektu.
Zasadniczy zakres projektu realizowany jest w ramach wydatków majątkowych.

103 914
88 327 

0
15 587

Fundusz: 
Program: 
Priorytet 05.00 
Działanie 05.01

801 80101

Europejski Fundusz Społeczny Plus
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021 - 2027 
Innowacje społeczne 
Innowacje społeczne

Popojutrze 3.0 Kształcenie (mamy_MOC, czyli Motywację, 
Osiągnięcia, Cel)

Szkoła Podstawowa 
nr 58

Środki zaplanowano na wykonanie sketchnotek (zakup usług poligraficznych) oraz 
wypłatę wynagrodzeń dla osób odpowiedzialnych za stworzenie i testowanie 
prototypu produktu maMY_MOC.

Razem wydatki 99 070 0 0 11 550
fundusze strukturalne 99 070 0 0 11 550
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0

2 3 4 7 8 9

600 60095

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 39



Załącznik nr 6b do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 28 października 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki majątkowe na projekty współfinansowane z funduszy unijnych oraz innych źródeł zagranicznych

' n
Q

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na
2025 rok

Przewidywany zakres wykonania w roku 2025 z uzasadnieniem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Wydatki majątkowe

Zadania gminy

Fundusz
Program
Prioryte
Działani

710

10.00 
e 10.09

71095

Fundusz Sprawiedliwej Transformacji 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
Fundusze Europejskie na trnsformację
Ponowne wykorzystanie terenów poprzemysłowych, zdewastowany

Dzielnica Nowych Technologii - zagospodarowanie terenu 
szybu Poniatowski etap VI

Razem wydatki
inne środki unijne
dotacje stanowiące wkład krajowy
pożyczki i kredyty
pozostałe środki krajowe

Razem wydatki
inne środki unijne 
dotacje stanowiące wkład krajowy 
pożyczki i kredyty 
pozostałe środki krajowe

ch, zdegradowanych na c

Urząd Miasta 
Katowice/Wydział 

Monitorowania 
Inwestycji

ele rozwojowe regionu

Środki zaplanowano na opracowania dokumentacji projektowej dla 
przedmiotowego zadania.

Plan przed zmianą
2 705 280
2 076 411

0
0

628 869

125 087
83 300

0
0

41 787

40 000
0
0
0

40 000

2 540 193
1 993 111

0
0

547 082
Plan po zmianie

Dokonuje się przesunięcia środków w latach w związku z przedłużającymi się 
procedurami m.in. wydania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania 
terenu, uzgodnień z  agendami miejskimi wskazanymi jako  jednostki uzgadniające 
dokumentację.

2 705 280
2 076 411

0
0

628 869

125 087
83 300

0
0

41 787

39 408
0
0
0

39 408

498 396
275 385

0
0

223 011
Fundusz
Program
Priorytet
Działani

900

10.00 
e 10.08

90004

Fundusz Sprawiedliwej Transformacji 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
Fundusze Europejskie na transformację
Poprawa stosunków wodnych na obszarze oddziaływania kopalń

Uregulowanie stosunków wodnych na obszarze występowania 
szkód górniczych przy ul. Trzech Stawów w Katowicach

Urząd Miasta 
Katowice/Wydział 

Monitorowania 
Inwestycji

Środki zaplanowano na opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego na 
potrzeby realizacji przedsięwzięcia w formule "zaprojektuj i wybuduj".

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 40



' n
Q

R
oz

dz
ia

ł
Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie

Plan na
2025 rok Przewidywany zakres wykonania w roku 2025 z uzasadnieniem

31.12.2023 r. 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Plan przed zmianą

Razem wydatki 5 787 987 0 0 106 987
inne środki unijne 3 930 167 0 0 67 900
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 1 857 820 0 0 39 087

Plan po zmianie
Razem wydatki 7 841 998 0 0 61 825
inne środki unijne 2 975 990 0 0 21 022 Środki zaplanowano na opracowanie dokumentacji hydrologicznej na potrzeby
dotacje stanowiące wkład krajowy 783 553 0 0 5 535 realizacji przedsięwzięcia.
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 Dokonuje się dostosowania budżetu i WPF do wniosku o dofinansowanie.
pozostałe środki krajowe 4 082 455 0 0 35 268

Zadanie wprowadzane w bieżącym roku

Zadania gminy

Fundusz Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Priorytet 01.00 Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój
Działanie 01.04 Cyfryzacja administracji publicznej

Projekt zakłada utworzenie, rozwój i udostępnienie 35-ciu e-usług publicznych na

600 60095 Cyfryzacja procesów w Miejskim Zarządzie Ulic i Mostów w 
Katowicach - e - usługi publiczne

Miejski Zarząd 
Ulic i Mostów

piątym poziomie dojrzałości.
Środki zaplanowano na zakup infrastruktury informatycznej na potrzeby
świadczenia e - usług oraz cyfryzacji procesów back - office.

Razem wydatki 4 446 050 0 0 1 484 487
fundusze strukturalne 3 779 142 0 0 1 261 814
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 666 908 0 0 222 673

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 41



Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 28 października 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia Inwestycyjne

D
zi

ał
 / 

po
zy

cj
a

Ro
zd

zi
ał

Wyszczególnienie
Termin rozpo­
częcia / zakoń­

czenia

Łączne nakłady 
finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone od 
początku do dnia 

31.12.2023r.

Przewidywane 
wykonanie / 

Wykonanie w 
2024r.

Nakłady 
niezbędne 
z budżetu 

miasta
do zakończenia 
inwestycji po 

2024 r.

Plan
na 2025 r.

Przewidywany zakres wykonania 
w 2025r. z uzasadnieniem

Dyspo­
nent środków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

A. Zadania własne gminy

60095 Pozostała działalność
PRZED ZMIANĄ

13 Modernizacja infrastruktury na terenie Lotniska 
Muchowiec 24/26 19 254 954 0 3 637 618 15 617 336 14 297 721 Kontynuacja modernizacji pasa startowego.

Urząd Miasta 
Katowice (Wydział 

Monitorowania 
Inwestycji)

PO ZMIANACH

13 Modernizacja infrastruktury na terenie Lotniska 
Muchowiec 24/26 20 554 954 0 3 637 618 16 917 336 14 987 721

Kontynuacja modernizacji pasa startowego.
W związku z  koniecznością wykonania robót dodatkowych (dostosowanie nawierzchni do 
zawracania samolotów, naprawa spękań, oświetlenie drogi kołowania "Delta", poszerzenie 
drogi startowej DS1 na „ skrzyżowaniu” z  drogą kołowania „ ALFA ”), zachodzi potrzeba 
zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych

Urząd Miasta 
Katowice (Wydział 

Monitorowania 
Inwestycji)

B. Zadania własne powiatu

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

PRZED ZMIANĄ

18 Przedłużenie ul. Bocheńskiego w kierunku dzielnicy 
Ligota-Panewniki 20/25 3 211 011 306 579 350 000 2 554 432 2 554 432 Kontynuacja opracowania dokumentacji projektowej.

Urząd Miasta 
Katowice (Wydział 

Monitorowania 
Inwestycji)

PO ZMIANACH

18 Przedłużenie ul. Bocheńskiego w kierunku dzielnicy 
Ligota-Panewniki 20/27 3 211 011 306 579 242 525 2 661 907 637 585

Kontynuacja opracowania dokumentacji projektowej.
W związku z  przedłużającą się procedurą wydawania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach (DUS) zachodzi konieczność przesunięcia części kwoty na lata 2026-2027.

Urząd Miasta 
Katowice (Wydział 

Monitorowania 
Inwestycji)

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 42



D
zi

ał
 / 

po
zy

cj
a

Ro
zd

zi
ał

Wyszczególnienie
Termin rozpo­
częcia / zakoń­

czenia

Łączne nakłady 
finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone od 
początku do dnia 

31.12.2023r.

Przewidywane 
wykonanie / 

Wykonanie w 
2024r.

Nakłady 
niezbędne 
z budżetu 

miasta
do zakończenia 
inwestycji po 

2024 r.

Plan
na 2025 r.

Przewidywany zakres wykonania 
w 2025r. z uzasadnieniem

Dyspo­
nent środków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

A. Zadania własne gminy
70095 Pozostała działalność

PRZED ZMIANĄ

31
Modernizacja budynków komunalnych

19/27
17 673 609 135 153 5 595 625 11 942 830 7 657 830

ul. Drzymały 8; ul. Warszawska 6/ul. Teatralna 9; ul. Francuska 80; Plac Oddziałów Młodzieży 
Powstańczej 1; ul. Gliwicka 4 ; ul. Plebiscytowa 23; ul. Skłodowskiej 42.

Komunalny Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowejśrodki własne 17 648 009 109 553 5 595 625 11 942 830 7 657 830
środki kredytu 25 600 25 600 0 0 0

PO ZMIANACH

31
Modernizacja budynków komunalnych

19/27
17 673 609 135 153 5 595 625 11 942 830 7 357 830

ul. Drzymały 8; ul. Warszawska 6/ul. Teatralna 9; ul. Francuska 80; Plac Oddziałów Młodzieży 
Powstańczej 1; ul. Gliwicka 4 ; ul. Plebiscytowa 23; ul. Skłodowskiej 42.
ul. Warszawska 6/ul. Teatralna 9: Z uwagi na planowany termin wykonania robót dodatkowych 
przewidziany na 31.12.2025r. zachodzi konieczność przeniesienia części środków z  roku 2025 
na rok 2026.

Komunalny Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowejśrodki własne 17 648 009 109 553 5 595 625 11 942 830 7 357 830
środki kredytu 25 600 25 600 0 0 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
B. Zadania własne powiatu

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
PO ZMIANACH

90

Ograniczenie niskiej emisji na terenie miasta 
Katowice - kontynuacja działań związanych z 
dofinansowaniem wymiany źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych - budynki jednorodzinne 17/26

19 356 502 15 556 037 949 975 2 850 490 1 860 490
Zmiana systemu ogrzewania w 154 budynkach mieszkalnych oraz zainstalowanie 53 szt. 
odnawialnych źródeł energii.

Urząd Miasta 
Katowice (Wydział 

Kształtowania 
Środowiska)środki własne, w tym z opłat i kar 6 954 277 4 753 812 421 975 1 778 490 788 490

środki WFOŚiGW dotacja 876 800 876 800 0 0 0
środki WFOŚiGW pożyczka 11 525 425 9 925 425 528 000 1 072 000 1 072 000

PO ZMIANACH

90

Ograniczenie niskiej emisji na terenie miasta 
Katowice - kontynuacja działań związanych z 
dofinansowaniem wymiany źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych - budynki jednorodzinne 17/27

19 356 502 15 556 037 949 975 2 850 490 1 320 490 Zmiana systemu ogrzewania w 100 budynkach mieszkalnych oraz zainstalowanie 53 szt. 
odnawialnych źródeł energii.
W związku ze zmianą terminu zakończenia zadania do dnia 30.11.2027 r. konieczne je s t  
przeniesienie środków na lata 2026 i 2027.

Urząd Miasta 
Katowice (Wydział 

Kształtowania 
Środowiska)środki własne, w tym z opłat i kar 6 954 277 4 753 812 421 975 1 778 490 680 490

środki WFOŚiGW dotacja 876 800 876 800 0 0 0
środki WFOŚiGW pożyczka 11 525 425 9 925 425 528 000 1 072 000 640 000

ZADANIA WPROWADZANE W ROKU BIEŻĄCYM

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
A. Zadania własne gminy

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dostosowanie budynku przy ul. Oswobodzenia 47 do 
wymagań ochrony przeciwpożarowej

25/26 481 750 0 0 481 750 155 800

Opracowanie dokumentacji technicznej oraz realizacja robót budowlanych w zakresie 
rozmieszczenia autonomicznych czujek dymu w budynku Liceum Ogólnokształcącego In Altum 
oraz stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Siódemka” przy ul. Oswobodzenia 
47.
W związku z  zaleceniami zawartymi w ekspertyzie pożarowej, zachodzi konieczność 
zabezpieczenia środków finansowych oraz wydłużenia terminu realizacji do 2026r.

Urząd Miasta 
Katowice (Wydział 

Monitorowania 
Inwestycji)

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 43



D
zi

ał
 / 

po
zy

cj
a

Ro
zd

zi
ał

Wyszczególnienie
Termin rozpo­
częcia / zakoń­

czenia

Łączne nakłady 
finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone od 
początku do dnia 

31.12.2023r.

Przewidywane 
wykonanie / 

Wykonanie w 
2024r.

Nakłady 
niezbędne 
z budżetu 

miasta
do zakończenia 
inwestycji po 

2024 r.

Plan
na 2025 r.

Przewidywany zakres wykonania 
w 2025r. z uzasadnieniem

Dyspo­
nent środków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

A. Zadania własne gminy
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Renowacja 6 zabytkowych podstacji elektrycznych w 
obrębie osiedla Giszowiec w Katowicach 25/26

620 000 0 0 620 000 5 000 Zakup i montaż tablic informacyjnych obligatoryjnych dla projektu.
Wprowadzenie zadania do Wieloletnich Przedsięwzięć Inwestycyjnych w związku z  otrzymaniem 
wstępnej promesy z  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Komunalny Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowejśrodki własne 120 000 0 0 120 000 5 000
środki RPOZ 500 000 0 0 500 000 0

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 44



Załącznik nr 8 do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Katowice w 2025 roku
(w z ło tyc h )

Lp. Wyszczególnienie Razem dotacje w 
2025 roku

w tym:

podstawa prawna udzielenia dotacjidotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
1 2 3 4 5 6
I.
1.

zadania własne 
dotacje bieżące

— — — —

w  tym:

1.2 dotacje podmiotowe Plan przed zmianą

1.2.1 dla instytucji kultury dla których Miasto 
jest organizatorem

84 598 957 84 598 957 x
art. 28 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024r., poz. 87)

Plan po zmianie

84 623 957 84 623 957 x

1.2 dotacje podmiotowe Plan przed zmianą

1.2.4 dla placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym nie jest Miasto

274 625 705 x 274 625 705
rozdział 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025r., poz. 
439)

Plan po zmianie

279 625 705 x 279 625 705

1.3 dotacje celowe Plan przed zmianą

1.3.1 na cele publiczne związane z realizacją 
zadań Miasta

27 085 879 x 27 085 879
art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z 
późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025r., poz.1214 z późn. 
zm.) oraz art. 190 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U. z 2025r., poz. 49)

Plan po zmianie

27 045 879 x 27 045 879

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 45



Lp. Wyszczególnienie Razem dotacje w 
2025 roku

w tym:

podstawa prawna udzielenia dotacjidotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
1 2 3 4 5 6

2. dotacje majątkowe
w  tym:

2.1 dotacje celowe Plan przed zmianą

2.1.3

na realizację zadań i zakupów 
inwestycyjnych dla państwowej instytucji 
kultury prowadzonej przez Ministra 
Kultury (dla której Miasto jest 
współorganizatorem)

295 000 295 000 x art. 21 i art. 28 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024r., poz. 87) oraz uchwała Nr XLIV/951/05 
Rady Miasta Katowice z dnia 30 sierpnia 2005 r. z późn. 
zm.

Plan po zmianie

515 965 515 965 x

2.1 dotacje celowe Plan przed zmianą

2.1.5
na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji związanych z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną

13 332 997 x 13 332 997
art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z 
późn. zm.), art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2025r., poz. 
647 z późn. zm.), uchwała Nr XLIII/984/22 Rady Miasta 
Katowice z dnia 27 stycznia 2022r. z późn. zm.

Plan po zmianie

12 792 997 x 12 792 997

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 46



Załącznik nr 9 do zarządzenia nr 1149/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 28 października 2025 r.

Pałac Młodzieży
Zmiany planu dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych na rok 2025
___________________________________________________________________________________________________________________________ (w złotych)

Dochody Wydatki
Dział ogółem gmina powiat ogółem gmina powiat

Rozdział Treść zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

854

85407

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Placówki wychowania pozaszkolnego 

Dochody ogółem

Dochody bieżące
Wpływy z odszkodowań za utracone lub 
uszkodzone mienie

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące 
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z tego:
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych
Wydatki majątkowe 
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

279119 

279119 

279119

279 119 

279 ii9

279 119 

279 119 

279 119

279 119 

279 119

279119 

279119

279119

224 119

224119

224 119 

55 000

55 000

279 119 

279 119

279119

224119

224119

224119 

55 000

55 000

Ogółem 279119 279119 279 119 279 119

Zmian w planie dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych dokonuje się poprzez:

*zwiększenie dochodów o kwotę 279.119 zł z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie

*zwiększenie wydatków o kwotę 279.119 zł z przeznaczeniem na naprawę i odtworzenie zniszczonego mienia (279.119 zł - w tym wydatki majątkowe - zakup fortepianu 55.000 zł)

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 47



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1149/2025
Data dokumentu 2025-10-28
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie wykonania uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie zmian 

budżetu oraz w budżecie miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-652374160
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 28.10.2025 09:49:24
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: A83F2B7C-9F17-4684-892A-EDA2A4B6A4DF. Podpisany Strona 48


